
,1111111111111111111118111
A400P05Ě202Z

Čj. 438-4/2015-551230

V Týništi nad Orlicí dne
Výtisk Č.: 1
Počet listů:

SMLOUVA O DÍLO
provádění servisu a oprav velkokuchyňských zařízení

Č. 15 5 5 1 2 3 O 1 0 0 6

I.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIč: CZ60162694
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náčelník vojenského zařízení 5512
podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL
Vojenské zařízeni 5512, 517 21 Týniště nad Orlicí

Kontaktní osoba: Miroslav Andrš
Telefonické a faxové spojení:

telefon: +
fax: +
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 5512, 517 21 Týniště nad Orlicí

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: VV TOP s.r.o.
Zapsaná (ý) v: Obchodní rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14125
Se sídlem: Podolská 1739/38, Brno 628 00
Ič: 49977202
DIČ: CZ49977202
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Ctibor Pokorný
Kontaktní osoba: Roman Benda
Telefonické a faxové spojení:
Fax, e-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Podolská 1739/38, Brno 628 00

(dále jen „zhotovitel")



podle ustanovení 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve mění pozdějších 
předpisů. uzavírají tuto, smlouvu na provádění servisu a oprav velkokuchyňských zařízení (dále jen 
„smlouva") zadanou v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve mění 
pozdějších předpisů, 

U. Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je zabezpečit servis a opravy velkokuchyňských zařízení užívaných VZ 
551230 Týniště nad Orlicí a jejich podřízených složek VZ čermná nad Orlicí, Nový Ples a Travčice 
pro přípravu a vydej stravy pro vlastní zaměstnance. 

III. Předmět smlouvy 
1. Závazek zhotovitele zajistit servis a opravy velkokuchyňského zařízení dle požadavků 

objednatele. Počty a druhy velkokuchyňských zařízení se mohou během smluvního vztahu 
měnit. Tyto změny musí být předem dobadnuty, písemně sjednány a stávají se součástí této 
smlouvy. 

2. Závazek objednatele za řádně provedenou službu zaplatit dohodnutou cenu. 

VZ 5512 Týniště nad Orliel 

Poř. 
Číslo Typ elektrického  za řizeut rok 

vÝrobY 
výrobce 

I. KONVEKTOMAT EL. 10 plechů AR 10 ES - ŠVÉDSKO 1998 ELEKTROLUX 
2.  KOTEL VARNÝ EL. 120 L MARENO - ITALIE 2003 MARENO ITÁLIE 
3.  KOTEL VARNÝ EL. 120 L MARENO- ITÁLIE 2003 MARENO ITÁLIE 
4.  smAtícf PÁNEV 75 L EL EBRVI - ITÁLIE 1996 ITÁLIE 
5.  SMAŽÍCÍ PÁNEV 120L EL. NEP 900- NĚMECKO 2000 NĚMECKO 
6.  PEC CUKRÁ/LSKÁ EL.TPE 30 ALBA HOŘOVICE 1994 ALBA Hohavice 
7.  SPORÁK VELKOKUCH. EL. S TROUBOU SE 40 1989 ALBA Nohavice 
8.  STOLIČKA ELEKTR. OBIL. TE-I 1984 KROMET POLSKO 
9.  MYČKA NAD. CL  90 COMENDA 1000H 2003 COMENDA 
10.  STROJ UNIV. KUCH. RE-24 2000 ALBA Hořovice 
11.  STROJ NÁŘ.EZOVÝ P275 ars 250 2004 RM °ASTRO 
12.  STROJ NA ZELENINU CL 50 ULTRA 2004 ROBOT-COUPE 
13.  STŮL VÝDEJNI EL. 375 TJ JIVA JIRÁK 1998 JIVA JIRÁK 
14.  STŮL VÝDEJNI EL. 375 N JIVA JIRÁK 1997 JIVA JIRÁK 
15.  STŮL VÝDEJNÍ EL. 375 NJIVA JIRÁK 1997 JIVA JIRÁK 
16.  ZÁSOBNIK NA TALÍŘE EL. V00 - AGIR PRAHA 1999 AGIR PRAHA 
17.  ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE EL. V00 - AGIR PRAHA 1999 AGIR PRAHA 
19. ZÁSOBNIK NA TALÍŘE EL. V00 - AGIR PRAHA 1999 AGIR PRAHA 
19.  ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE EL. V00 - AGIR PRAHA 1999 AGIR PRAHA 
20.  VÝROBIt SODOVKA LIMA I/8-2K 2006 SINOP CB a.s. 
21.  PRITÉZA EL TECNOINOX MF/E2D12 2006 TECNO1NOX 
22.  MIXÉRRUČ. PONORNÝ 2013 
23.  MLÝNEK NA MASO EL. HM12 2013 

2 



VZ 5512 Nový Ples 

Poř. 
číslo Typ elektrického zařízení rok 

výroby 
výrobce 

I. STOLIČKA OHŘÍVACÍ VE 12,35 kg 1995 ALBA Hotovíce 
2.  STOLIČKA OHŘÍVACÍ KE 102.3 1998 

3.  
MYČKA NA NÁDOBÍ WASHLUX THERMA 
ELEICTROLUX D 500 1996 ELEKTROLUX 

4.  SPORÁK ELEKTRICKÝ MORA ELEX 1998 MORA 
5,  VOZÍK VÝDEJNÍ EL JIVA JIRÁK 1998 
6,  VOZÍK VÝDEJNÍ EL. BUP3 1999 AGIR sto. 

VZ 5512 Čermna nad Orlicí 

číslo 
Poř. . rok Typ elektrckého zařízení výroby 

výrobce 

I. STOLIČKA OHŘÍVACÍ EL., COOKER VSE 6 2006 Unis Cool Frýdek-Místek 
2.  MYČKA NÁDOB! M1000 1987 ALBA Hotovíce 

3.  ZÁSOBNIK NA TALÍŘE EL. DME 2.1 1992 ALBA Hotovíce 
4.  VOZÍK VYHÍUVACI JÍVA JIRÁK 740/3-N 1998/2005 J1VA JIRÁK 

5.  SPORÁK DOMEL 4-PL.L1TTN. MORA ES 3428 Clasic 2006 MORA 

6.  VODNI LÁZEŇ POJIZDNÁ SME 3.1 1992 ALBA Hotovíce 

VZ 5512 Travčice 

Pot. 
Číslo Typ elektrického zařízení rok 

výroby 
výrobce 

I. OHŘIVAč JÍDEL STOLNÍ EL. 1995 SUNNEX 
2.  ROBOT KUCH.BOSCH MUM4655 2006 BOSCH 
3.  STROJ NÁŘEZ.EL.GPE-250CE 2006 CELME ELECTRIC 

4.  ZÁSOBNÍK TAL.ELJIVA 73 2006 JIVA 
5.  STROJ UNIV.KUCH.5KSMI50 Robot KITCHEN Aid 2006 Stioseph.Michigan USA 

6.  VAR.IDLO EL.VE  40 2000 MAFtENO 
7.  STOL OHRIV.PRO 3 ONI/1 2006 JIVA 

8.  KONVEKTOMAT EL.10 PLECHŮ 2005 MARENO 

9.  STOL 0111MV.PRO 2 GNI/I 2006 JIVA 

10.  VANA CHL.J1VA 182/4VNPO 1998 RVA 

11.  HRNEC POLÉV.EL.D0 10 L 2006 SUNEX 

12.  KÁVOVAR PŘEKAP.MONDO 2 2005 MONDO 2 

13.  MYČKA NÁD. 1000H 2006 COMENDA 

IV. Způsob pinění díla 

I. Objednatel ověří u zhotovitele možnost provedení příslušné služby telefonicky a po upřesnění 
předmětu a rozsahu služby následně službu objedná formou výzvy k pinění. Ve složitějších 
případech si objednatel může vyžádat u zhotovitele provedení identifikace závady odbornými 
pracovníky zhotovitele v místě užívání předmětu opravy či servisu. 

3 



2. Zhotovitel potvrdí výzvu k pinění a zahájí práce na provedení služby nejpozději do 24 hodin od 
podpisu dílčího pinění objednatelem a službu dokončí nejpozději v termínu uvedeném na výzvě 
k pinění. 

3. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřené podmínky a nezbytnou součinnost k provedení služby. 

4. Převzetí pinění služby potvrdí zhotovitel a objednatel písemně. Zhotovitel následně 
do 5 pracovních dnů zašle objednateli vyúčtování provedené služby, v souladu s čl. V této 
smlouvy. 

V. Cena pinění 

I. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na maximální celkové ceně za dílo specifikované v bodu III. smlouvy, a to ve výši 
do 240 000,- Kč, včetně DPH (dvěstěčtyřicettisic korun českých). Skutečná hodnota pinění 
smlouvy se bude odvíjet od aktuální potřeby objednatele na pinění předmětu této smlouvy dle čl. 
W. 

2. Celková cena díla bez DPH činí maximálně 198.347,- Kč, sazba DPH 21 % činí 41.653,- Kč 
(DPH je stanovováno podle platné právní úpravy). 

3. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve mění pozdějších předpisů 
dohodly, že objednatel bude hradit zhotoviteli cenu za poskytnutou službu dle čl. III této 
smlouvy na základě výzev k pinění. 

4. Cena každé služby bude po jejím ukončení zhotovitelem vyúčtována s použitím níže uvedených 
smluvních cen. Ceny budou uváděny bez DPIT, výše DPH a včetně DPH. 

5. Celková režijní hodinová sazba odborných pracovníků zhotovitele, podílejících se na pinění 
služby: bez DPH 385,-Kč, výše DPH 80,85 Kč, včetně DPH 465,50 Kč 

6. Náklady z.hotovitele při pinění služby z místa provozovny Motovitele do místa poskytování 
služby objednatele: 

a. Týniště nad Orlicí (517 21) bez DPH 850,-Kč, výše DPH 178,5 Kč, včetně 
DPH 1 028,50 Kč 

b. čermná nad Orlicí (5174]) bez DPH 850,-Kč, výše DPH 178,5 Kč, včetně 
DPH] 028,50 Kč 

c. Nový Ples (551 01) bez DPH 850,-Kč, výše DPH 178,5 Kč, včetně 
DPH 1 028,50 Kč 

d. Tmvčice (412 01) bez DPH 850,-Kč, výše DPH 178,5 Kč, včetně 
DPH 1 028,50 Kč 

7. Ceny náhradních dílů budou zhotovitelem účtovány v cenách v místě a čase obvyklých. 
Objednatel si vyhrazuje právo tyto ceny průběžně v rámci pinění smlouvy prověřovat a 
zhotovitel je povinen objednateli poskytnout přiměřenou součinnost. 

8. Vyúčtování každé služby provedené zhotovitelem po dokončení zakázky bude obsahovat počet 
odpracovaných hodin při poskytování služby se jmenovitým uvedením pracovníků podílejících 

4 



se na realizaci služby s popisem práce, ceny použitých náhradních dílů po jednotlivých
položkách bez DPH a včetně DPH.

9. Předpokládaný objem zakázek pro roky 2016-2018 bude cca 240 000,- Kč včetně DPH. Konečná
celková cena pinění smlouvy bude odvislá od množství a skutečného rozsahu jednotlivých
dílčích pinění a nepřevýší předpokládanou cenu pinění zakázky.

VI. Doba a místo pinění smlouvy

Místem pinění smlouvy jsou VZ 551230 Týniště nad Orlicí, 551230 čermná nad Orlicí,
551230 Nový Ples a 551230 Travčice.

Kontaktní osoby k převzetí služby v místech pinění:

Vojenské zařízení 551230 Týniště nad Orlicí, kontaktní osoba přebírajících službu:
o.z. Miroslav ANDRŠ, tel.

Vojenské zařízení 551230 Cermná nad Orlicí, kontaktní osoba přebírajících službu:
02. Petr ŠOUREK, telefon

Vojenské zařízení 551230 Nový Ples, kontaktní osoba přebírajících službu:
o.z. Marie SECKÁ , telefon

Vojenské zařízení 551230 Travčice, kontaktní osoba přebírajících službu:
02. Renata BoHIVIOVÁ , telefon

Doba pinění je sjednána na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami do
31. prosince 2018

VII. Fakturačni a platební podmínky

1. Faktunce za službu bude zhotovitelem prováděna podle jednotlivých dílčích pinění.

2. Zhotovitel vystaví a nejpozději do 5 pracovních dnů, po řádném převzetí služby objednatelem
odešle objednateli fakturu.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Faktura bude zhotovitelem zaslána objednateli na korespondenční adresu dle čl. I této smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj,
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

6. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 5 dnů ode dne doručení oprávněně
vrácené faktury zhotoviteli.

7. Objednatel uhradí fakturovanou částku zhotoviteli do 30 dnů ode dne doručení faktury.

5



8. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona Č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. 

VIII. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedením díla, smluvní pokutu ve výši 
100,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úpiného spinění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká 
prvním dnem prodlení. 

2. V případě jednostranného odstoupení objednatele od smlouvy dle odst. XII.1. písm. c), d) nebo 
e) se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,-Kč, a to 
do 5 pracovních dnů od zániku smluv/1010 vztahu. 

3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění oprávněně 
reklamované vady smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den, a to až do podpisu 
protokolu o odstranění vady. Tím není dotčen a XII. smlouvy. Právo falcturace smluvní pokuty 
vzniká prvním dnem prodlení s piněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý 
den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada Škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

IX. Záruka za jakost dna 

1. Zhotovitel přejímá ve smyslu ustanovení § 2619 zákona 89/2012 Sb. Záruku za jakost díla po 
dobu 12 měsíců a 24 měsíců za jakost náhradních dílů použitých realizaci předmětu pinění. 
Záruka na jakost celkově opravených náhradních dílů (repasovaných) je stanovena 
na 24 měsíců. Platnost lhůty zámky na jakost začíná dnem převzetí provedeného díla 
objednatelem. Převzetím díla objednatelem se považuje potvrzení předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami. 

2. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanovením § 2615 a násl. Zálona 89/2012 Sb. 

3. Reklamace se uplatňuje písemně. 

4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit písemně do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 

5. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 

6. O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

6 



7. Pokud zhotovitel prokáže, že za zjištěné vady nenese odpovědnost, nevzniká mu povinnost 
k (Mladé nákladů podle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy. Objednatel se v tomto 
případě zavazuje prokázané případné náklady, které zhotovitel s odstraněním vady nebo 
nedodělku vznikly, a to dle jednotkových cen, za kterých byla uzavřena tato smlouva, jsou-li 
pro takové práce ceny použitelné, jinak dle cen obvyklých. 

X. Zvláštní ujednání 

L Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně výslovně 
neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanovením zákona 89/2012 Sb. 

2. Smluvní strany mají povinnost si navzájem sdělit všechny skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

3. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním či písemném styku souvisejícím spiněním smlouvy je 
český jazyk. 

XII. Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) spiněním závazků řádně a včas; 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a věrohodně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 zákona 
Č. 89/2012 Sb.; 

d) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou ze smluvních 
stran 

e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na koni= nebo vyrovnání; 
f) výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 kalendářních měsíců, 

která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí: 

a) Prodlení s piněním jednotlivého dílčího pinění, které přesahuje termín uvedený ve výzvě k 
pinění. 

b) porušením obecně závazných právních předpisů, 
c) vadné pinění služby zhotovitelem. 

7 



Di 
Zďeik: 
Dme: 2 
13:24: 
Itcallor 
tenderrr 49t.. tLH55 
1230 1 Hltal 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Zhotovitel obdrží jeden výtisk, objednatel jeden výtisk. 

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými a 
vzestupné očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Právní úkony každé smluvní strany, jejího pinění a porušení, musí být písemnou formou, jinak 
jsou vůči druhé smluvní straně neplatné a neúčinné. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

V Týništi nad Orlicí 
dne: 

 

V Brně 
dne: 

 

      

Objednatel 
Náčelník centra zabezpečení munice 
podplukovník Mg. Zdeněk PLHAL 

  

Zhotovitel 
Ctibor Pokorný, jednatel 

Ctibor 
Dme: 2 
08:12:3 
Red>.ori 
cndrii  
top 

Nez nosí 

8 


